
1. liga juniorek - Lanškroun x KP Brno

Napsal uživatel Petra Pavlasová
Pondělí, 12 Listopad 2018 05:57

  

V sobotu 10.11.2018 jsme se vydaly odehrát další kolo 1.ligy juniorek do Brna.

  

Vyjížděli jsme až 10:30 dopoledne, což není úplně standardní, takže jsme se na to mohly
pořádně vyspat.

    

  

První zápas měl začínat ve 13:00, ale vzhledem k tomu, že se zápas před námi o něco
prodloužil, i my jsme začaly hrát o půl hodiny později.

  

První set se nám dařilo. Nedělaly jsme moc chyb, a tak se nám podařilo vyhrát. Další tři sety
bohužel nedopadly v náš prospěch. Dělaly jsme více chyb, ztratily jsme hodně bodů na příjmu.
První zápas skončil 1:3.

  

Druhý zápas jsme bohužel hrály pouze v 6, protože dvě hráčky se zranily a nedalo se nic dělat.
I tak jsme se snažily dát do toho vše.

  

První dva sety jsme prohrály, ale třetí jsme se sebraly a podařilo se nám ho urvat. I přes velkou
snahu ve čtvrtém setu jsme ho bohužel prohrály. Druhý zápas skončil 1:3.

  

 Za tým bych chtěla poděkovat Káje Chrobákové, která i přesto, že před půl rokem skončila, tak
s námi jela a dost nám pomohla.

  

Sestava: T. Jozová, N. Minaschková, K. Chrobáková, M. Pavlasová, M. Klabanová, B.
Kačerovská, S. Šilarová, P. Pavlasová

  

 1 / 1


